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

Kylpyhuoneissa on pistorasialla ja valaisimella varustetut peilikaapit, 
pyykkikomerot sekä liitos- ja tilavaraukset pyykinpesukoneelle / 
pesutornille.

1h+kt	 30,0 – 32,0 m²

2h+kt	 40,5 – 53,5 m²

3h+kt+s	 60,5 – 71,0 m²

4h+kt+s	 76,0 – 76,5 m²



Akselintie 6a A, Turku

1. kerros

2. kerros

3. kerros

4. kerros

5. kerros

Huoneisto

A1

A2

A3

A4

A5

A6

A7

A8

A9

A10

A11

A12

A13

A14

A15

A16

A17

A18

A19

A20

A21

A22

A23

A24

A25

A26

A27

A28

A29

A30

A31

A32

Pinta-ala (m2)

32,00

53,50

62,00

50,00

50,00

40,50

53,50

62,00

50,00

49,50

66,00

30,00

63,50

40,50

53,50

62,00

50,00

49,50

66,00

30,00

63,50

40,50

53,50

62,00

50,00

49,50

66,00

30,00

63,50

40,50

53,50

62,00

Huoneistotyyppi

1H+KT

2H+KT

3H+KT+S

2H+KT

2H+KT

2H+KT

2H+KT

3H+KT+S

2H+KT

2H+KT

3H+KT+S

1H+KT

3H+KT+S

2H+KT

2H+KT

3H+KT+S

2H+KT

2H+KT

3H+KT+S

1H+KT

3H+KT+S

2H+KT

2H+KT

3H+KT+S

2H+KT

2H+KT

3H+KT+S

1H+KT

3H+KT+S

2H+KT

2H+KT

3H+KT+S

HUONEISTOLUETTELO 18.6.2025
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6. kerros

7. kerros

Huoneisto

A33

A34

A35

A36

A37

A38

A39

A40

A41

A42

A43

A44

A45

A46

A47

A48

A49

A50

A51

A52

A53

Pinta-ala (m2)

50,00

49,50

66,00

30,00

63,50

40,50

53,50

62,00

50,00

49,50

66,00

30,00

63,50

40,50

53,50

62,00

50,00

49,50

66,00

30,00

63,50

Huoneistotyyppi

2H+KT

2H+KT

3H+KT+S

1H+KT

3H+KT+S

2H+KT

2H+KT

3H+KT+S

2H+KT

2H+KT

3H+KT+S

1H+KT

3H+KT+S

2H+KT

2H+KT

3H+KT+S

2H+KT

2H+KT

3H+KT+S

1H+KT

3H+KT+S

HUONEISTOLUETTELO 18.6.2025
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Huoneistotyyppi

1H+KT

2H+KT

3H+KT+S

Pinta-ala (m2)

30,00

32,00

40,50

49,50

50,00

53,50

62,00

63,50

66,00

2737,50

Määrä

6

1

6

6

8

7

7

6

6

HUONEISTOLUETTELO 18.6.2025
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SIJAINTIKARTTA 18.6.2025

Kartta sisältää Maanmittauslaitoksen Maastotietokannan 09/2024 aineistoa

Akselintasku

P
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TALO A

JULKISIVU KOILLISEEN 18.6.2025



Akselintie 6a A, Turku

TALO B

ERILLINEN AS OY
RAKENNETAAN 2. VAIHEESSA

TALO A

KÖ
YN

N
Ö

SS
EI

N
Ä

JULKISIVU KAAKKOON 18.6.2025
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TALO A

JULKISIVU LOUNAASEEN 18.6.2025



Akselintie 6a A, Turku

TALO A TALO B

JULKISIVU LUOTEESEEN 18.6.2025
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siivouskomero

avotankokaappi

hyllykaappi

vaatehuoneen avohyllykkö vaatetangolla

jääkaappipakastin

liesi ja uuni, päällä liesikupu

tilavaraus astianpesukoneelle

tilavaraus mikrolle

keittiön pesualtaat ja hana

pyykkikaappi

tilavaraus pyykinpesukoneelle ja kuivausrummulle

sähköryhmäkeskus ja lattialämmityksen jakotukki

pesuallas, hana, bideesuihku ja peilikaappi

wc-istuin

suihku, suihkuseinä ja lattiakaivo

saunan kiuas

varatie, poistumistie

parvekkeen vedenpoistumisputki

katon alaslasku, kotelo tai kattopalkki

SK

JKP

(APK)

(MU)

R
K JT

K

VT

L

HUONELYHENTEET

ET eteinen

KT keittotila

OH olohuone

MH makuuhuone

KPH kylpyhuone

S sauna

VH vaatehuone

AH asuinhuone

P parvekePY

(PPK+
KR)

PIIRUSTUSMERKINNÄT 1:100

18.6.2025
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53,5 m2
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2H+KT
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A4
2H+KT
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P
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IV

IVIV

IV

IV IV IV

IV

IV

P P

PPPP

A7
2H+KT
53,5 m2

A6
2H+KT
40,5 m2

A13
3H+KT+S
63,5 m2

A12
1H+KT
30,0 m2

A11
3H+KT+S
66,0 m2
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3H+KT+S
62,0 m2
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PPPP
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IVIV
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IV IV
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PPPP

A23
2H+KT
53,5 m2

A22
2H+KT
40,5 m2

A29
3H+KT+S
63,5 m2

A28
1H+KT
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